
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Roboty budowlane w zabytkowym budynku Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP "ORZEŁ" W
WEJHEROWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: PZS nr 2

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198798

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Strzelecka 9

1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 586722509

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gospodarczy@wejherowo-elektryk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wejherowo-elektryk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2eba8c3d-cef9-11ee-875e-a22221c84ba7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00425938

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00208353

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

zadanie dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00425938 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Roboty budowlane w zabytkowym budynku Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

„Roboty remontowe w zabytkowym budynku Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie”
w pomieszczeniach:
PARTER
Pom. nr 133 korytarz przy sklepiku:
Pom. nr 134 sklepik:
I PIĘTRO
Pom. nr 205 gabinet Dyrektora:
Pom. nr 206 socjalne:
Pom. nr 207 biurowe z zapleczem:
Pom. nr 209 sanitariat:
Pom. nr 210 korytarz:
Pom. nr 211:
Pom. nr 212 archiwum:
Pom. nr 234 pokój socjalny nauczycielski:
Pom. nr 235 pokój nauczycielski:
Pom. nr 239 pokój kierownika gospodarczego:

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 5 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45410000-4 - Tynkowanie

45432110-8 - Kładzenie podłóg

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45442100-8 - Roboty malarskie

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-08-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO
- USŁUGOWE BUFOR KRZYSZTOF BAŁACHOWSKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881402728

4.3.3.) Ulica: UL. PIASTOWSKA 36

4.3.4.) Miejscowość: KĄPINO

4.3.5.) Kod pocztowy: 84-200

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 241045,89 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00262818/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00425938 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-07-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 241045,89 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00425938 z dnia 2024-07-23

2024-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Roboty budowlane w zabytkowym budynku Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP "ORZEŁ" W WEJHEROWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: PZS nr 2
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198798
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Strzelecka 9
	1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 586722509
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gospodarczy@wejherowo-elektryk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wejherowo-elektryk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2eba8c3d-cef9-11ee-875e-a22221c84ba7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00425938
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00208353
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45410000-4 - Tynkowanie  45432110-8 - Kładzenie podłóg  45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  45442100-8 - Roboty malarskie  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE BUFOR KRZYSZTOF BAŁACHOWSKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881402728
	4.3.3.) Ulica: UL. PIASTOWSKA 36
	4.3.4.) Miejscowość: KĄPINO
	4.3.5.) Kod pocztowy: 84-200
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 241045,89 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00262818/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-07-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 241045,89 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



